



State Bank of India
(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

NOTICE

With reference to the Notice dated 07.05.2014 issued by the Chairman of the State Bank of India (hereinafter the Bank) which was published in the Gazette of India dated 12.05.2014 and also in Newspapers on 15.05.2014, regarding holding the General Meeting of the Shareholders of the Bank at 11.A.M on Wednesday, the 25th June, 2014, in the Bank's Auditorium, State Bank Bhavan Complex, Madame Cama Road, Mumbai-400 021 (Maharashtra) to elect four Directors to the Central Board of the Bank under Section 19 (c) of the State Bank of India Act, 1955, and approval of Shareholders for the proposed ESPS, Notice is hereby given that only **Four** nominations, submitted by the candidates, have been found valid. The names and addresses of the candidates whose nominations found valid are as under:

| Sl.No. | Name of the Candidate | Address |
|--------|------------------------------|--|
| 1 | Shri. Sunil Mehta | 203-A Vivarea, Sane Guruji Marg, Mahalaxmi (East), Mumbai-400011 |
| 2 | Shri. Deepak I. Amin | 104, NeelkanthTirth, 6 th Road, Chembur, Mumbai-400071 |
| 3 | Shri. Sanjiv Malhotra | 6-Motabhoy Mansion, 130 Maharishi Karve Marg, Churchgate, Mumbai- 400020 |
| 4 | Shri. Mangalore DevdasMallya | C-601, Ashok Towers, DR. S. S. Rao marg, OPP. M. G. Hospital, Parel, Mumbai-400012 |

2. Since only Four valid Nominations were received against the four vacancies to be filled in, in terms of Regulation 40 of the State Bank of India General regulations, 1955, the above four candidates validly nominated for four vacancies, have been declared duly elected as Shareholders' Directors to the Bank's Central Board against the vacancies that may arise with effect from 26th June, 2014.

3. Further, in the General Meeting of shareholders of the Bank scheduled to be held on 25.06.2014, the remaining agenda item, i.e., resolution for approval of the proposed ESPS, shall be considered.

Corporate Centre,
State Bank Bhavan,
Madame Cama Road,
Mumbai – 400021.

Date:- 09.06.2014



Sd/-
(P. PradeepKumar)
MANAGING DIRECTOR & GROUP EXECUTIVE
(CORPORATE BANKING)



भारतीय स्टेट बैंक

(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)

सूचना

भारतीय स्टेट बैंक (इसमें इसके पश्चात बैंक) की अध्यक्ष द्वारा जारी दिनांक 07.05.2014 की सूचना; जो 12.05.2014 को भारत सरकार के गजट में और 15.05.2014 को समाचार पत्रों में भी प्रकाशित हुई थी, जो बैंक के शेयरधारकों की साधारण सभा के बुधवार, 25 जून 2014 को बैंक के सभागृह, स्टेट बैंक भवन परिसर, मादाम कामा रोड, मुंबई-400021 (महाराष्ट्र) में प्रातः 11.00 बजे भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 की धारा 19(ग) के अंतर्गत बैंक निदेशक बोर्ड के लिए चार निदेशकों के निर्वाचन और प्रस्तावित ईएसपीएस के अनुमोदन के लिए आयोजन के संबंध में थी; के संदर्भ में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत केवल चार नामांकन ही वैध पाए गए। उन उम्मीदवारों के नाम और पते नीचे दिए गए हैं जिनके नामांकन वैध पाए गए :

| क्र. सं. | उम्मीदवार का नाम | पता |
|----------|----------------------------|--|
| 1 | श्री सुनील मेहता | 203-ए वायवेरिया, साने गुरुजी मार्ग, महालक्ष्मी (पूर्व), मुंबई-400011 |
| 2 | श्री दीपक ईश्वरभाई अमीन | 104, नीलकंठ तीर्थ, 6ठ मार्ग, चेंबूर, मुंबई-400071 |
| 3 | श्री संजीव मल्होत्रा | 6- मोटाभाई मैशन, 130, महर्षि कर्वे मार्ग, चर्चगेट, मुंबई -400020. |
| 4 | श्री मंगलोर देवदास माल्लया | सी-601, अशोक टॉवर्स, डॉ. एस. एस. राव मार्ग, एम. जी. हास्पिटल के सामने, परेल, मुंबई-400012. |

2. निर्वाचन द्वारा चार रिक्तियाँ भरने के लिए केवल चार वैध नामांकन प्राप्त हुए, भारतीय स्टेट बैंक विनियमावली, 1955 के विनियम 40 के अनुसार, चार रिक्तियों के लिए वैध नामांकन वाले उपर्युक्त चार उम्मीदवार 26 जून 2014 से उत्पन्न होने वाली रिक्तियों के लिए बैंक के केंद्रीय बोर्ड में शेयरधारक निदेशक के रूप में विधिवत निर्वाचित घोषित किए गए हैं।

3. यह भी सूचित किया जाता है कि बैंक के शेयरधारकों की 25.06.2014 को होने वाली साधारण सभा की कार्यसूची की शेष एक मद, अर्थात् प्रस्तावित ईएसपीएस के अनुमोदन के लिए संकल्प पर विचार किया जाएगा।

कारपोरेट केंद्र,
स्टेट बैंक भवन,
मादाम कामा रोड,
मुंबई - 400021.

दिनांक : 09.06.2014



Sd/-

(पी. प्रदीप कुमार)

प्रबंध निदेशक और समूह कार्यपालक
(कारपोरेट बैंकिंग)